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Līgo lustes Horvātijā
Horvātija

Avio 22.06.2026. - 26.06.2026. 5 dienas

Līgo Horvātijā?! Kāpēc gan ne!

Iedomājies saullēktu virs Adrijas jūras, kad gaisma apskauj tirkīzzilos ūdeņus un olīvkoku smarža savijas ar bugenvileju un
rozmarīna vēsmu. Mūsu ceļš vedīs uz krāšņo Dalmācijas piekrasti, kur mirdzoši ciemati un seni pilsētu nocietinājumi atklāj
Horvātijas neatkārtojamo dvēseli.

Nacionālo parku ūdenskritumu šalkoņa, viduslaiku pilis kalnu virsotnēs, karstā vasaras saule, bagātīgas dabas ainavas un
gleznaini skati pāri jūras plašumiem nebeidz pārsteigt pat pieredzējušus ceļotājus un liek aizrauties elpai.

Dalmācija allaž ir bijusi gardākais kumoss Horvātijā. Tās ir skaistās un neskartās pludmales ar zili zaļo Adrijas jūras ūdeni, baltās
pilsētas – Splita, Trogira un Zadara, sarkanie jumtiņi kalnainajās ielejās, vīnogulāji un olīvkoki, kuģi un laivas ostmalās, kas rotā
šo ainavu.

Un tie ir arī viesmīlīgie horvāti, kuri dzīvi svin un dziesmas dzied – gan par mīlestību, gan par ikdienu.

Programma

Iekāpšanas vietas

05:30 Lidosta "Rīga"

1. diena – Pirmdiena, 22. jūnijs

Tikšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic reģistrācijas galdiņiem) pl. 5.30. Lidojums
ar airBaltic reisu pl. 7.25 Rīga – Splita pl. 9.00.

Splitas vecpilsētas apskate ar vietējo gidu. Vienīgā Romas impērijas laika pils,
kas celta 3.gs., kad šeit uz dzīvi apmetās ķeizars Diokletiāns – “ar celtniecību
apsēstais” – tā viņu dēvēja. Interesanti, ka visa vecpilsēta (tostarp vairāki vārti ar
iespaidīgiem torņiem un rotājumiem) ir izvietojusies pils iekšpusē. Marjanas pakalns, no kura paveras skaisti skati uz jūru.
Horvātijas Arheoloģijas muzejs, Nacionāla mākslas galerija. Ja sajutīsiet nogurumu pēc iepazīšanas ar pilsētu, iespējams
pasēdēt kādā no Rivas promenādes kafejnīcām, malkojot kafiju un vērojot nesteidzīgo dalmāciešu dzīves ritmu.

Trogira tiek dēvēta arī par “akmens skaistuli”. Pilsētā saglabājušās Venēcijas republikas laika celtnes, tās vecpilsēta
iekļauta UNESCO arhitektūras mantojuma sarakstā. Īsa pastaigu ekskursija pa pilsētu.
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Trogiras tirdziņā iespējams atrast visu, ko sirds kāro. Tur ir sieri, gaļas, olīveļļas, vīni, žāvētas vīģes, dažādi lavandas
produkti un citi vērtīgi vietējo ražojumi. Turklāt pirkumi tur noder gan apēšanai uz vietas, gan kā labs suvenīrs mājniekiem
Latvijā.

Nakts viesnīcā Adrijas jūras piekrastē.

2. diena – Otrdiena, 23. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

ATPŪTA PIE JŪRAS VAI IZBRAUKUMA EKSKURSIJA – 25 EUR PERS.

Krkas Nacionālais parks (NP) apskauj Krkas upes abus krastus, pavadot to gandrīz līdz pašai Adrijas jūrai. Uz upes
atrodas vairāki ūdenskritumi ar kopējo kritumu 242 m. Krkas NP esošais Skradinski buk ir visaugstākais no tiem, un tā
fotogrāfijas bieži vien tiek izmantotas, lai reklamētu Horvātijas dabas bagātības. Krkas NP apskatīsim Roški Slap
ūdenskritumu, kuru vietējie dēvē par “upes kaklarotu”, jo to ieskauj kaskādes, bagātīga veģetācija un abos upes krastos
redzamas atjaunotas ūdens dzirnavas. Ūdenskritums īpaši skaists ir vasaras sākumā, kad tas ir bagāts ar ūdeni.

Brauciens ar kuģīti pa Krkas upi.

Atpūta pie jūras viesnīcā.

LĪGO BALLĪTE HORVĀTU KRODZIŅĀ, BAUDOT NACIONĀLOS ĒDIENUS UN DZĒRIENUS, KLAUSOTIES HORVĀTU
SMELDZĪGAJĀS MELODIJĀS UN DEJOJOT LATVIEŠU TAUTAS DEJAS.

Nakts viesnīcā Adrijas jūras piekrastē.

3. diena – Trešdiena, 24. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

ATPŪTA PIE JŪRAS VAI IZBRAUKUMA EKSKURSIJA UZ BIOKOVO NACIONĀLO PARKU UN MAKARSKU –
45 EUR PERS

Biokovo dabas parks ir akmeņains, mežonīgs, skaists un nepieredzēts. Lieliskais kalnu ceļš piedāvā apbrīnojamus skatus
uz Adrijas jūru. Dabas parkā ir vairāk nekā 1500 augu sugu. 2020. gada jūlijā atklāta brīnišķīga jauna skatu platforma, kas
ļauj izjust Biokovo varenību – Skywalk. Pakava formas stikla celiņš paceļas pāri stāvai nogāzei, no kuras uz krastu paveras
elpu aizraujošs skats. Cenā iekļauta ieejas biļete Biokovo dabas parkā un brauciena ar vietējo mikroautobusu
kalnos.

Makarska ir neliela pilsētiņa Adrijas jūras piekrastē, Dalmācijas reģionā, Biokovas kalnu grēdas pakājē. Tā pazīstama ar
savu ostu, palmu promenādi, Svētā Pētera pussalu, dažādām kafejnīcām, bāriem, augļu tirgu un, protams, pludmali.

Nakts viesnīcā Adrijas jūras piekrastē.




4. diena – Ceturtdiena, 25. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

ATPŪTA PIE JŪRAS VAI IZBRAUKUMA EKSKURSIJA UZ VRANJAČA ALU UN OMIŠU – 30 EUR pers.

Vranjača stalaktītu ala. Tā ir pārsteidzoša stalaktītu un stalagmītu pazemes pasaule, kurā mājo arī četras unikālas kukaiņu
sugas. Alā vietējā saimnieka pavadībā iespējams novērot dažādus dabiski no stalaktītiem un stalagmītiem izveidojušos
zvēriņus, kā arī senos alu zīmējumus. Vairāki stalaktīti laika gaitā saauguši kopā.

Omiša – kontrastaina pirātu pilsēta Adrijas jūras piekrastē. Daba un vēsture, kalni un pludmales, upe un jūra. Dosimies
aizraujošā raftingā (pasākuma ilgums dalībniekiem ~4 h) pa Cetinas upi pie Omišas. Tie, kuri raftingu nevēlēsies, varēs



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

759.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

711.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Piemaksa par vienvietīgu numuru +108 EUR

Transfērs uz/no lidostas +35 EUR

Ekskursija uz Krkas nacionālo parku +25 EUR

Ekskursija uz Biokovo un Makarsku +45 EUR

Ekskursija uz Vranjača alu un Omišu +30 EUR

Līgo vakariņas vietējā krodziņā +40 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
• Lidmašīnas biļete lidojumam Rīga–Splita–Rīga

• Lidojuma laikā iekļauta nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg

• 4 naktis viesnīcā ar brokastīm, WC un dušu, divvietīgās istabās

• Audio sistēmas labākai gida stāstījuma dzirdamībai pastaigu laikā

• Ekskursija pa Splitas vecpilsētu ar vietējo gidu (krievu valodā)

• Grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā

• Ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

baudīt atpūtu brīnišķīgajās Omišas pludmalēs, doties izbraucienā ar kuģīti, pastaigāties pa vecpilsētu.

Nakts viesnīcā Adrijas jūras piekrastē.




5. diena – Piektdiena, 26. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Transfērs uz lidostu plkst. 7.30.

 Lidojums Splita plkst. 09:45 – Rīga plkst. 13.20.



Papildu izmaksas
ceļojuma/veselības apdrošināšanas izmaksas tiks precizētas. Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte;
piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā visu ceļojuma laiku 108 EUR;
ēšanas izdevumi, pusdienas vai vakariņas, sākot no 15 EUR;
tūrisma nodoklis Horvātijā – 2 EUR/pers. par nakti, kas jāmaksā naktsmītnē;
transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas – uz lidostu un atpakaļ no tās – 20 EUR vienai
personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos, ja braucienam piesakās vismaz 7 personas no grupas;
visa veida privātie izdevumi, ieejas pašu izvēlētos apskates objektos un servisa nauda personālam




Ieejas biļetes apskates vietās:

vakariņas un Līgo balle etnokrodziņā – 40 EUR/pers.,
raftings pa Omišas upi – 54 EUR/pers.;
ekskursija uz Krkas nacionālo parku ar ieejas biļeti parkā un braucienu ar kuģīti 25 EUR/pers.;
ekskursija uz Biokovo un Makarsku ar ieejas biļeti dabas parkā un braucienu ar vietējo mikroautobusu kalnos 45 EUR/pers.;
ekskursija uz Vranjača alu un Omišu 30 EUR/pers.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 20.02.2026. €50.00

Līdz 21.05.2026. €400.00

Pēc 21.05.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte
https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte


Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



